
Протокол проведения электронного аукциона № РТС228А180015  

 

25.05.2018 

 

Сведения об электронном аукционе: 

1.  Наименование электронного аукциона Оказание услуг и (или) выполнение 

работ по капитальному ремонту общего 

имущества многоквартирного дома, 

расположенного по адресу: Амурская 

область, г. Белогорск, ул. Южная, дом 5 

2.  Наименование регионального 

оператора (заказчика) 

НО ФОНД КАПРЕМОНТА МКД 

ОБЛАСТИ 

3.  Место нахождения регионального 

оператора (заказчика) 

675000, Российская Федерация, Амурская 

обл., г. Благовещенск, ул. Амурская, 85, 

ОКАТО: 10401000000 

4.  Номер электронного аукциона РТС228А180015  

5.  Почтовый адрес регионального 

оператора (заказчика) 

675000, Российская Федерация, Амурская 

обл., г. Благовещенск, ул. Амурская, 85, 

ОКАТО: 10401000000 

6.  ИНН регионального оператора 

(заказчика) 

2801177420 

7.  Адрес электронной почты 

регионального оператора (заказчика) 

- 

8.  Номер телефона регионального 

оператора (заказчика) 

+7(963)8429276 

9.  Предмет электронного аукциона Оказание услуг и (или) выполнение работ 

по капитальному ремонту общего 

имущества многоквартирного дома, 

расположенного по адресу: Амурская 

область, г. Белогорск, ул. Южная, дом 5 

10.  Официальный сайт, на котором 

размещена документация о 

проведении электронного аукциона 

www.fkramur.ru 

11.  Адрес сайта оператора электронной 

площадки 

http://www.rts-tender.ru/ 

12.  Дата и время начала срока подачи 

заявок на участие в электронном 

аукционе 

21.04.2018 03:00 (по московскому 

времени) 

13.  Дата и время окончания срока подачи 

заявок на участие в электронном 

аукционе 

16.05.2018 12:00 (по московскому 

времени) 

14.  Дата окончания срока рассмотрения 

заявок на участие в электронном 

аукционе 

22.05.2018 

15.  Место рассмотрения заявок на 

участие в электронном аукционе 

675000, Российская Федерация, Амурская 

обл., г. Благовещенск, ул. Амурская, 85, 

ОКАТО: 10401000000 

 

Сведения о проведении электронного аукциона: 

1.  Дата и время начала электронного 

аукциона 

25.05.2018 09:00 (по московскому времени) 

2.  Дата и время окончания проведения 

электронного аукциона 

25.05.2018 09:20 (по московскому времени) 



3.  Начальная (максимальная) цена 

договора 

3 684 964,63 (Российский рубль), с НДС 

 

Журнал проведения электронного аукциона: 

 

В течение времени приема от участников электронного аукциона предложений о цене 

договора об оказании услуг, а именно в течение 10 минут от начала проведения аукциона, ни 

один из его участников не подал предложения о цене договора об оказании услуг.   

 

 


	D:\Downloads\Протокол_проведения_аукциона_(системный).doc
	Протокол проведения электронного аукциона № РТС228А180015


